
                                                                                                                  
  

      
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(49 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2023 року          № 3150 
 
 
Про безоплатну передачу частини  
адміністративної будівлі Млинівської  
селищної ради Дубенського району  
Рівненської області 
 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», Положення про порядок відчуження, списання, 
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади 
Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної 
ради від 12.06.2017 № 374, враховуючи лист директора Млинівської дитячо-
юнацької спортивної школи  Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області від 12.12.2023 № 75, за погодженням з постійною комісією з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту,  Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно з балансу Млинівської селищної ради на баланс 
Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи  Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області майно комунальної власності 
Млинівської селищної територіальної громади – перший поверх  
адміністративної будівлі Млинівської селищної ради Рівненської області, а 
саме: зал (1-19) - площею 66,6 м2, умивальник (1-17) - площею 1,4 м2, туалет (1-
18) – площею 1,2 м2 за  адресою:  35100,  Рівненська область, Дубенський район, 
смт Млинів, вул. Степана Бандери, 1, 1981 року побудови, інвентарний номер 
1030001, первісною вартістю 777171,00 грн. (залишковою вартістю 169966,47 
грн.) та частини, що передається первісною вартістю 52052,10 грн. (залишковою 
вартістю 11383,74 грн.). 



2 
 

2. Комунальній установі «Централізована бухгалтерія» Млинівської 
селищної ради, відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку із врахуванням 
зазначеного у пункті 1 даного рішення.  
 

3. Директору Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи  Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області Вербіцькому Ю.П.  та 
начальнику   управління  інфраструктури  Млинівської  селищної   ради  
Нисинцю О.В. привести у відповідність технічні документації на частини 
приміщення згідно з розподілом, визначеним у пункті 1 даного рішення та 
забезпечити здійснення заходів, пов’язаних з прийманням-передачею 
вищезазначеного майна у порядку, встановленому чинним законодавством. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,  
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
  

 Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 


